[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	14 марта 2017 г.

	№
	513

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.05.2016 № 1305 «О создании антитеррористической комиссии МОГО «Ухта»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 г.    № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в составе антитеррористической комиссии МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.05.2016 № 1305 «О создании антитеррористической комиссии МОГО «Ухта», изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 08.12.2016 № 3339 «О внесение изменений в постановление администрации от 26.05.2016 № 1305 «О создании антитеррористической комиссии МОГО «Ухта».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 14 марта 2017 г. № 513
«Приложение

к постановлению
администрации МОГО «Ухта»
от 26 мая 2016 г. № 1305

СОСТАВ

 антитеррористической комиссии МОГО «Ухта»

	ОСМАНОВ М.Н.
	-
	руководитель администрации МОГО «Ухта», председатель  комиссии

	АРТЕМЬЕВ П.П.
	-
	первый заместитель руководителя администрации           МОГО «Ухта» - заместитель председателя комиссии

	ОВЕРИН М.М.
	-
	начальник отдела Управления ФСБ России по РК в г.Ухте, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ВОЛОДИН А.А.
	-
	заведующий службы обеспечения правопорядка МУ Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

Члены комиссии

	БОГАЧИК П.Н.
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС»

администрации МОГО «Ухта»

	ПОКАЛЕНКО С.В.
	-
	заместитель начальника полиции (по ОПП) ОМВД России по г.Ухте (по согласованию)

	ЛАРИН И.Ю.
	-
	начальник отдела НД г.Ухты УНД и ПР ГУ МЧС РФ

по Республике Коми» (по согласованию)

	КОЗЛОВ Д.В.
	-
	начальник Сосногорского линейного отдела полиции

Сыктывкарского линейного упр-я МВД России на транспорте УТ МВД России по СЗФО (по согласованию)

	РЫЖОВ В.Н.
	-
	сотрудник отдела УФСБ России по РК в г.Ухте   (по  согласованию)

	РУДЬ Г.В.
	-
	начальник отдела охраны Коми Первого регионального отряда охраны Филиала ПАО «Газпром» СЗМУО.

	БАЙКИН И.М.
	-
	помощник прокурора г.Ухты (по согласованию)

2
Рабочий аппарат по подготовке материалов

к заседаниям муниципальной антитеррористической комиссии МОГО Ухта»

	ВОЛОДИН А.А.
	-
	  заведующий службы обеспечения правопорядка МУ Управление  по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»,  секретарь  комиссии

	РЫЖОВ В.Н.
	-
	сотрудник отдела УФСБ России по РК в г.Ухте (по  согласованию)

____________________________»